
UCHWAŁA NR XLIX/246/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Lubomierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 § 2,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. 
Dz. U. z 2018 r, poz. 754 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLIV/229/18 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Lubomierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych dokonuje się następujące zmiany:

1) w kolumnie Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 
1 wykreśla się wyrazy: Sala Teatralna. 

2) w kolumnie Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 
3 nazwę Przedszkole Miejskie w Lubomierzu Oddział Przedszkolny w Pasieczniku, Pasiecznik 92, 
zastępuje się brzmieniem: Zespól Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu Oddział Przedszkolny 
w Pasieczniku, Pasiecznik nr 92. 

3) w kolumnie Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 5  
nazwę Filia Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Wojciechowie, Wojciechów 35, zastępuje się 
brzmieniem: Świetlica Wiejska w Wojciechowie, Wojciechów nr 57. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 7A37FD98-C598-423D-8833-69EBCDBA7A35. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów,

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, konieczna jest

aktualizacja nazw Siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych. Zmiana nazwy siedziby OKW nr w

Pasieczniku wynika ze zmian organizacyjnych – włączenie Przedszkola Miejskiego do Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego. Natomiast w przypadku siedziby OKW Nr 5 w Wojciechowie, zmiana podyktowana jest

aktualnie prowadzonymi pracami remontowymi w dotychczasowej siedzibie OKW.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 7A37FD98-C598-423D-8833-69EBCDBA7A35. Podpisany Strona 1




